EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 008/2025

DISPÕE SOBRE A CONVOCAÇÃO DOS HABILITADOS NOS CHAMAMENTOS
PÚBLICOS 001/2025, 002/2025 E 003/2025 PARA ASSINATURA DOS TERMOS E RECEBIMENTO
DO APOIO FINANCEIRO NO ÂMBITO DA POLÍTICA ALDIR BLANC.

A Prefeitura Municipal de Aurora do Pará, por meio da Secretaria Municipal de
Cultura, no uso de suas atribuições legais convoca todos os habilitados para assinatura do Termo
de Execução (Chamamento 001/2025 e 003/2025) e os habilitados no Chamamento 002/2025
para recebimento da premiação.

1. DA SOBRA DE VAGA: Fica convocado o candidato classificado em 3º lugar na
categoria de dança, conforme resultado homologado no edital supracitado, para assinatura do
Termo de Execução em razão da sobra de vaga da categoria de JIU-JITSU. Fica convocado o
candidato em 4º lugar na categoria de Artesanato no Chamamento Público Edital 002/2025 em
razão da sobra de vaga da categoria de Cantor para recebimento da premiação.

2. DA ASSINATURA DA DOCUMENTAÇÃO Os convocados deverão comparecerem
à Secretaria Municipal de Cultura, localizada na rua Benedito Almeida, bairro Aparecida, SN, nesta
cidade de Aurora do Pará no horário das 8h as 13h, portando os seguintes documentos:

• Documento oficial de identificação com foto (RG e CPF);

4. DISPOSIÇÕES FINAIS Outras informações poderão ser obtidas diretamente na Secretaria
Municipal de Cultura ou pelo email pnabauroradopara@gmail.com.

Este Chamamento Público entra em vigor na data de sua publicação.

Aurora do Pará, 25 de março de 2025.

Jeane Akiko Batista
Secretária Municipal de Cultura

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARÁ